GEFRAN

TR

AATYUK YCUITNA Q1S USMEPEHUSA HATSIXKEHUSA
HA ®UKCUPOBAHHbIX U BPALAKOWNXCS OCSX

TEXHUWYECKUE OAHHDBIE

TouHoCTb 0,5%
HomuHanbHas Harpyska FSO (Ln) 100N...1kN
HomuHanbHbeIA BbiXOp npu FSO 2mviv
Jlonyck Ha Bbixoge npu Ln <+ 1% FSO

KombuHupoeaHHasi owmbka:
HEJIMHEWHOCTb, rMcTepesuc,
NOBTOPSIEMOCTb

< = 0,5% FSO

Kpun (nocne 30 muH. npu Ln)

< = 0,06% FSO

HyneBas Harpyska Ha Bbixope <+ 1% FSO
curHana 6anaHca

Temn. gpeid B uyBCTBUTENLHOCTL < * 0,005% FSO°C
KOMIMEHCUPOB. Hynb < = 0,01% FSO°C
AvanasoHe kanubpoeka -

HomuH. conpotuBneHue mMocra 350 Ohm
ConpoTusneHve usonsauumn > 10 GOhm
HOMMH. HanpshkeHue UCTOYHMKA 10V

Makc. HanpshkeHue UCTOYHUKA 15V
KomneHc. Temnepar. guanasoH -10...+50°C
Makc. TemnepaTypHbi AuanasoH -20...+60°C
Ouana3oH TemnepaTypbl XpaHeHusi -30...+80°C
Jonyctumasi cTaTuyeckasi Harpyska 100% Ln
Makc. npumeHsiemasi Harpyska 300% Ln
Pa3pbiBHas Harpyska > 500% Ln
Makc. ctatdeckas 60koBas Harpyska 150% Ln
Makc. ynpyrasi gechopmaumsi npu Ln < 0,5 mm
CreneHb 3awmtbl (DIN40050) IP65
OneKTpuyeckoe coeauHeHue VPT02A10-6PT2

OcHOBHbIe cBoOMcCTBa

e Inana3oH mnameperusi: ot 100 N go 1kN

e Knacc to4yHoctu: 0,5%

e YCTOMYNBOCTb K KOPPO3Nu

* BHeTpeHHe reHepupyeMbiii CUrHan KannbpoBKu

e OpueHTaumsi ocu ¢ MaKCUMalbHOMH
YYBCTBUTENIbHOCTbIO /i1 35° He3aBUCUMO OT
nosnLmun (PUKCUPOBaHHbIX OTBEPCTUMA

e CreneHb 3awutbi: IP65 (DIN 40050)

e BcTpoeHHasl 3alyuTa OT rneperpys3oK

MpeobpasoBatenu ycunuss TR cepuum wucnonb3yloTcs
ANS U3MepeHUs HaTshKeHUsi, KoTopoe [AeWCTBYeT Ha
NNeHKYy M3 nnacTtmaccbl WM NEHTY Ha Hanpasnsiolem
ponuke o6opypoBaHus ans cMaTblBaHUA.
YcTaHOBNEHHble Ha Topue CTauMoOHapHOro unu
BpaLjalollero Bana Ha LWAacCU CTaHKa, BbIMOMHAIOT
(hyHKLMIO paTuMka Cunbl U OMOpPblI Ha TopLuax Bana.
MpumeHsitoTcs Ha o6oux Banax: HENOABUXXHOM U
Bpawatouwemcs. TR npeobpasoBatenu nocraBnsiOTC C
c¢onaHueBbiM apantepom pns cukcauum, ¢ 4-ma M6
BMHTaAMM WU € ogHUM B ueHTpe M10 wnu M12.

MEXAHWYECKUE PA3SMEPbHI

Mopenb ans
ponnepos ¢
BpaLLaloWMMcst 7| e
cepaeYHNKOM . g

S — T\
FLA705 Std Flange 6.4 | £ 50 |
PN N° 4 M6 case screws to

'seats for M6 fixing screws

of the cover
5 B

S — 4{{) 8 I
= ="/ Direction of the axis of max.
\ sensitivity of the load cell
(indicated by a red dot on the
VPT02A10-6PT2 < bearing support)

CONNECTOR

prevent the bearing support
from rotating.

Mopenb ans
ponnepos ¢
o @i | Neoprene
(PpUKCUpPOBaHHbIM tﬁ% o | sieve
cepaeYyHUKOM D .
i T8

25.5

| g
g6t | s50 | N° 4 M6 case screws to
FLA705 Std Flange PEY | ™ prevent the bearing support
4 seats for M6 fixing screws 8 307021 from rotating
of the cover

43 o
=~ N° 4 M6x20 screws for

tightenning the half shells

of the fixed hub support.
B 4 — ,d;\/ — > (=
= =’] Direction of the axis of max.
\\/ sensitivity of the load cell
VPToPA10-6PT2 (Indicated by a red dot on the

CONNECTOR ) bearing support)

Moving Half-shell Fixed Half-shell

Ynpyruii matepuan anemeHTa

AHOAVWPOBAHHbIA aNOMUHUA

Marepuan kopnyca

AISI 303)

AHOAVWPOBAHHbIA aNOMUHUA

Mopgywxa guam A B pvam C pmam D E
35x15 H11 37 14,5 35 20 1,6
40x17 H12 42,5 14,25 40 30 1,85

(chnaHey, vnu NOJWIMNHUK B

3HayeHus pasmepos B Mm ( 0,1)
MoMeHT 3aTskku BUHTOB M6 - 7Nm




ANEKTPUHECKUE COEOMHEHUSA

L ®
®
@

®

VPT02A10-6PT2
PA3bEM

MapannenbHoe coeavHeHWe

SIGNAL  +
SIGNAL  —

EXCITATION

EXCITATION

+

CABLE CABLE
OUTPUT CONNECTION
A Red
B Yellow or Black
C White
D Green

Ecnu paTuuMk nocraBnsieTcsl ¢ npepBapuTenbHO
coeMHeHHbIM Kabenem, ko UBeTa KakK B Tabnuue

e

'

/ O\ Red
[
Yellow or Black
1 ®
| | White ® |
| | Green
N i
Yellow-Green |
7\ Red
l l | Yellow or Black
1 ® |
| | & White
[ | Green
N ® |Y Il G
| ! & ellow-Green
; SHUNT BOX

B cucremax, KOTOpble UCNOJNb3YIT HEeCKOJIbKO 3JIeMeHTOB, napannenbHoe coeguHeHue
aBTOMaTUYEeCKMN CyMMMpyeT Hapy3Ky Ha KaXxgomM OTAe/ibHOM 3JJieMeHTe.
|/|Cl1011b3yﬂ 9TOT MeTo4 U3MepeHUsd, MakKmMmanbHasi Harpyska 6yﬂET CymMMupoBaTtbCsa U3
HarpysoK oTaeJibHbIX AAaTYMKOB U YYBCTBUTEJNIbHOCTb 6yn6T BbIYMCNATLCA KaK cpegHee
3Ha4YeHue 3TUX [JAaTUMKOB. ITO BaXHO, NMOTOMY YTO NOJib3OBaTeslb YBEepPeH, YTO HeT AaTyuka

BHE MaKCMManbHOW HarpysKu.

TABJIULA MNMEPECYETA

Kg N Lb

1 9.807 2.205
0.102 1 0.225
0.454 4.448 1




®JIAHEL

CrtaHpapTHbIA hnaHel - NepexofHuK (CM. YepTeXx ¢ MexaHuveckumu rabapuramm) FLA705
LleHTpanbHas c¢ukcauus FLA711
LeHTpanbHas cukcauus FLA715
FLA711 FLA715
SEAT FOR M10* FIXING SEAT FOR M12* FIXING
SCREW OF THE COVER SCREW OF THE LOAD CELL TO CARTER

= ‘

o
N

s
=

%%%j L

940

945
#84

=)
o
S

/
4 SEATS FOR M6 FIXING 4 SEATS FOR M6 FIXING
SCREW OF THE SUPPORT SCREW OF THE SUPPORT

* PeKOMeHOOBaHHbIN MOMEHT BpauieHuss 75Nm

ONMLUMUOHAJIbHBIE NMPUHAIVIEXXHOCTU

PaguanbHbIi NOAWMIMHUK C 3alMTHLIM KonbuoM (UNI7437-75) u waitboir 35 mm  PKIT 602

40 mm PKIT 600 LiseT xopa kaGens
lTyuep ¢ BHyTpeHHeWl pe3bboi (cteneHb 3awumTbl IP65) CON 300 Coep. xuna
6 nNuH pasbem c 8m (25ft) kabenem cosw A KpacHbIi
6 nuH pasbem c 15m (50ft) kabenem C15wW B HepHbIn

Cc 6enbin
6 nuH pasbem c 25m (75ft) kabGenem C25w D 2eneHblii
6 nuH pasbem ¢ 30m (100ft) kabenem Cc3ow E CHHWiA
F OopaHXeBbln
Opyrve AnvHbI no sanpocy
PykoBopcTBo no npumeHeHuto TR DOC467
KOO 3AKA3A
OaTuuk cvnbl ™[ ]LI[]
Mo 3anpocy BO3MOXHO
ucnosHeHme ¢ HeCcTaHAapPTHbIMU
AWANA30H M3MEPEHMS (N) T |mMexaHuM4yecKMMU w/vnu InexTp.
0 - 100 NiC 0cob6eHHOCTSIMM.
0 - 200 N2C
0 - 350 N3.5C ®JIAHEL
0 - 500 N5C 1 FLA 705(ctaHpapT)
0 - 750 N7.5C 2 FLA711
0 - 1000 N1M 3 FLA715
BHEWHWA OWAMETP
35 mm noAwWMNHUK C35
40 mm NOALWMUMHUK C40
30 mm ocb Bana P30

Mpumep: TR-N3.5C-C40-1
TR patumk cunbl, guana3oH uamepenuin 350N, BHelWHUA guamMeTp NoAwMnHUKa 40mm ¢ HOpPMalbHbIM MOKpPbITUEM
W CTaHAApPTHbIM hnaHuem.

GEFRAN spa ocraensier 3a co6oii NpaBo BHOCMTb M3MeHeHusi B no6oe Bpemsi 63 NpeABapuTENbHOro M3BELIeHUs

GEFRAN

GEFRAN spa, via Sebina, 74, 25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com, www.gefranonline.com

Ten/dakc: +7 495 9567008
E-mail: info@linedrive.ru kon TR - 09/04
Web: www.linedrive.ru




